ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

Classificação Proponente Evento Nota Situação

1º Loraine Ester de Almeida Pereira Tradição Junina 95 Premiado

2º Rodrigo de Menezes Lopes Cia Junina Ô vai Ô racha 65 Premiado

3º Hugo Mateus Santana Leite Junina EJM 55 Premiado

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EDITAL SIMPLIFICADO 06/2025 – SECULT/PMCN - RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO CULTURAL A
QUADRILHAS JUNINAS

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Cultura de Currais Novos torna público o
resultado preliminar da análise das inscrições das propostas de
quadrilhas juninas, inscritas no Edital Simplificado 06/2025.

Propostas Premiadas

Categoria Escolar:

A assinatura do termo de apoio cultural devera ser realizada no dia 25
de junho 2025, na secretaria Municipal de Cultura, das 07h ás 13h.

Currais Novos/RN, 23 de junho de 2025

ADRIANO BEZERRA NUNES
Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Emily Lorrayne de Araujo Francisco

Código Identificador:99BC65A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2025. Edição 3565
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

13/08/2025, 08:50 Prefeitura Municipal de Currais Novos

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/99BC65A4/599f233c775d27633983d14f94a6b2c6599f233c775d27633983d14f94a6b2c6 1/1